资产重组事项暨股票复牌公告》（公告编号2013-060）。

十五、公司子公司重要事项

1、公司于2013年4月23日收购广东世联工程总承包有限公司100%股权，法人变更为：纪

晓青。2012年年度股东大会决议通过使用超募资金中的8,000万元对其进行增资，本次增资完

成后注册资本为10,000万元，且公司名变更为：广东尚荣工程承包有限公司。详情请查阅于

2013年5月29日披露在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于使用部分超募资金对全资子公司进行增资的公告》（公告编

号2013-020）。

2、合肥普尔德使用现金2030万元，通过增资方式收购安徽振兴无纺布制品有限公司97.6%

股权，详情请查阅于2014年1月28日披露在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《公司控股子公司合肥普尔德通过增资及股权转让方式

收购安徽振兴无纺布制品有限公司100%股权的公告》（公告编号2014-003）。

3、深圳市尚荣医院后勤管理服务有限公司于2014年2月25日更名为撋钲谑猩腥僖皆汉笄

谖镆倒芾碛邢薰緮。

深圳市尚荣医疗股份有限公司   2013 年度报告全文

 49

4、江西尚荣投资有限公司，2013年5月8日向南昌县国土资源局网上竞得宗地编号

DAJ2013039号地块（成交确认书：赣国土资网交地[2013]AJ013号），该地块位于南昌小蓝经

济开发区小蓝大道以南、金沙大道以西，宗地面积141.0225亩，土地用途为工业用地，出让

年限50年，土地总价31,871,085.00元,截至本报告期末，该土地出让合同已签订，出让金已支

付完毕。

5、2012年5月18日，尚荣医疗召开了2011年年度股东大会，会议审议通过了《关于公司

在《江西省设立全资子公司及投资建设尚荣医疗健康产业综合体（南昌产业园）的议案》。

2013年5月20日举行该项目的开工奠基仪式活动。截止本报告期末，该项目一期正在进行地下

室垫层，二期工程正在进行土地平整。

十六、公司发行公司债券的情况

报告期内，公司未发行公司债券。

深圳市尚荣医疗股份有限公司   2013 年度报告全文

 50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 100,794,419 54.63%   50,397,208  50,397,208 151,191,627 54.63%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 100,794,419 54.63%   50,397,208  50,397,208 151,191,627 54.63%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 100,794,419 54.63%   50,397,208  50,397,208 151,191,627 54.63%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 83,705,581 45.37%   41,852,792  41,852,792 125,558,373 45.37%

1、人民币普通股 83,705,581 45.37%   41,852,792  41,852,792 125,558,373 45.37%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 184,500,000 100%   92,250,000  92,250,000 276,750,000 100%

股份变动的原因

经公司2012年年度股东大会审议批准，公司于2013年7月5日实施了2012年度利润分配及

资本公积金转增股本方案，以公司的总股18450万股为基数，以资本公积金向全体股东每10

股转增5股。实施转增方案后，合计股本为27675万股。

股份变动的批准情况

经中瑞岳华会计师事务所审计，公司2012年度归属母公司的净利润58,331,527.43元，加上

年结存未分配利润172,958,496.46元，减本年度支付普通股股利24,600,000.00元，提取法定盈

深圳市尚荣医疗股份有限公司   2013 年度报告全文

 51

余公积2,902,617.18元后，2012年度公司实际可供分配利润为203,787,406.71元，母公司实际可

供分配利润为115,173,224.14元；公司年末资本公积余额808,321,325.20元。2012年度，公司以

2012年12月31日股本184,500,000股为基数，以资本公积转增股本，向全体股东每 10 股转增5

股，共计转增股本92,250,000股，转增后公司股本为276,750,000股，该方案已经2012年年度股

东大会审议通过。

股份变动的过户情况

公司于2013年7月实施了2012年利润分配及公积金转赠股本方案。红股及转赠股份由中国